
А Д М И Н И С Т Р А  
М А К С А Т И Х И Н С К О Г  
_______Т В Е Р С К О Й  О Б Л А

ЯИЯ
Р А Й О Н А

С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 30.09.2019

О внесений изменений в Положение «О 
порядке и условиях оплаты стимулирования 
труда работников отдела бухгалтерского учета 
и отчетности Управления по делам культуры, 
молодежной политики, спорта и туризма 
администрации Максатихинского района» 
утверждённое Постановлением
администрации Максатихинского района 
Тверской области № 422-па от 28.08.2009г.

На основании Постановления администрации Макса 
области от 30.09.2019 № 420-па «О повышении размеров ою 
работников муниципальных учреждений Максатихинского 
целях увеличения уровня оплаты труда и социальной 
муниципальных учреждений Максатихинского района Тверс: 
Максатихин ского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

№ 423-па

lt нхинского района Тверской 
адов (должностных окладов) 

района Тверской области» в 
защищенности работников 

кой области, администрация

л г1. Внести в Положение о порядке и условиях оп. 
работников отдела бухгалтерского учета и отчетности Упр 
молодежной политики, спорта и туризма администрациз 
утвержденное постановлением Главы Максатихинского райо 
порядке и условиях оплаты и стимулирования труда работ 
учета и отчетности Управления по делам культуры, мол о, 
туризма» администрации Максатихинского района» следую 

1.1 Пункт 2.1 раздела 2 изложить в следующей редакц:
д ;

те«2.1. Должностные оклады работников отдела бухгал 
устанавливаются на основе отнесения занимаемых ими об 
служащих к квалификационным уровням профессиональных 
(далее - ПКГ), утвержденным приказом Министерством: здра: 
развития Российской Федерации от 29.0!!.2008 г. № 
профессиональных квалификационных групп общ 
руководителей, специалистов и служащих»

iL}ты и стимулирования труда 
Деления по делам культуры, 

Максатихинского района, 
на от 28.08.2009 № 422-па «О 

иков отдела бухгалтерского 
Дежной политики, спорта и 
,ие изменения:
л:

удерского учета и отчетности 
щеотраслевых должностей 
квалификационных групп 

воохранения и социального 
274н «Об утверждении 

отраслевых должностей




